ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
RETIFICAÇÃO PORTARIA Nº 01/2025

PORTARIA Nº 01 DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre o calendário das reuniões
ordinárias para o ano de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JACUÍ/MG, Flavio Bernardes, no uso de suas atribuições,
resolve:
Art. 1º As reuniões ordinárias da Câmara Municipal de
Jacuí/MG no ano de 2025 ocorrerão nas datas constantes do
ANEXO I, parte integrantes desta Portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.R.C.

Jacuí/MG, 06 de janeiro de 2025.

FLAVIO BERNARDES
Presidente da Câmara Municipal de Jacuí

ANEXO I - CALENDÁRIO LEGISLATIVO DE 2025

FEVEREIRO ................. 03 e 17

MARÇO ........................ 10 e 24

ABRIL ........................... 14 e 28

MAIO ............................. 05 e 19

JUNHO ........................... 02 e 16

JULHO ............................ 07

AGOSTO .........................04 e 18

SETEMBRO ....................08 e 22

OUTUBRO ......................06 e 20

NOVEMBRO ..................10 e 24

DEZEMBRO .................. 09 e 22

Jacuí/MG, 06 de janeiro de 2025.

Publicado por:
Thalita Cintra de Pádua

Código Identificador:0D432D1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 09/01/2025. Edição 3934
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/